
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Lucie Váňová
Identifikační číslo studenta: 48003419

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 547098

Název práce: Izolace alkaloidů druhu Geissospermum vellosii Allemão a studium
jejich biologické aktivity VI.

Pracoviště práce: Katedra farmakognozie (16-16180)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Marcela Šafratová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Jakub Chlebek, Ph.D.

Datum obhajoby: 02.06.2022 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky.
Zodpověděla připomínky oponenta a dotazy členů komise:
Jak lze zvýšit stabilitu alkaloidů během izolace?
Je někde uložen vzorek výchozí drogy, která byla použita pro izolaci
alkaloidů?
Byla měřena anticholinesterázová aktivita izolovaných látek, příp.
nějaké další aktivity?

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PharmDr. Tomáš Siatka, CSc. ............................

Členové komise: PharmDr. Marcela Šafratová, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Jakub Chlebek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 228034 - Lucie Váňová

http://www.tcpdf.org

